

Risby Studierne ApS

Mileparken 14, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 74 87 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risby Studierne ApS
Mileparken 14
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 33 74 87 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Bendixen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af udlejning af filmstudier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.126 kr. mod 511.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.192 kr. mod 190.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	304.126	511.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.820	-110.120
Driftsresultat	177.306	401.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.112	-157.095
Resultat før skat	-2.806	244.124
2 Skat af årets resultat	614	-53.693
Årets resultat	-2.192	190.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	190.431
Disponeret fra overført resultat	-2.192	0
Disponeret i alt	-2.192	190.431

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.643.092</u>	<u>6.934.912</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.643.092</u>	<u>6.934.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.643.092</u>	<u>6.934.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.573	462.898
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.225</u>	<u>37.306</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>373.798</u>	<u>500.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.958</u>	<u>175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>603.756</u>	<u>500.379</u>
	Aktiver i alt	<u>8.246.848</u>	<u>7.435.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	664.098	666.289
Egenkapital i alt	744.098	746.289
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	171.878	172.492
Hensatte forpligtelser i alt	171.878	172.492
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.240.110	5.571.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.240.110	5.571.194
6 Gældsforpligtelser	312.330	269.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.841	121.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.646	469.781
Selskabsskat	0	6.468
Anden gæld	494.945	78.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.762	945.316
Gældsforpligtelser i alt	7.330.872	6.516.510
Passiver i alt	8.246.848	7.435.291
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.430	17.223
Andre finansielle omkostninger	<u>166.682</u>	<u>139.872</u>
	<u>180.112</u>	<u>157.095</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.468
Årets regulering af udskudt skat	<u>-614</u>	<u>47.225</u>
	<u>-614</u>	<u>53.693</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		7.650.692
Tilgang		<u>835.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>8.485.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		715.780
Årets afskrivninger		<u>126.820</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>842.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>7.643.092</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	666.290	475.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.192</u>	<u>190.431</u>
	<u>664.098</u>	<u>666.289</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>312.330</u>	<u>4.953.765</u>	<u>6.552.440</u>	<u>5.840.360</u>
	<u>312.330</u>	<u>4.953.765</u>	<u>6.552.440</u>	<u>5.840.360</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.552 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, 7.927 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.643 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.